PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 927/2025 – CM
    Garça, 12 de setembro de 2025.

Requerimento nº 975/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita informações sobre a nomeação

de motoristas.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Departamento
de Recursos Humanos informou o que segue:

1) Foram convocados 24 classificados para o cargo de
Motorista através do CP nº 001/2024, sendo 19 em 2024 e 05 em 2025;

2) As nomeações dos Motoristas foram publicadas no Diário
Oficial do Município – DOEM nas seguintes datas: 14/06/2024 - 18/06/2024 -
25/06/2024 - 04/07/2024 - 30/07/2024 - 06/08/2024 - 01/10/2024 - 28/01/2025 -
19/03/2025 - 12/06/2025 - 05/08/2025 - 29/08/2025;

3) Segue lotação dos respectivos Motoristas nomeados no CP
nº 001/2024:
- S.M. de Educação - Foram nomeados 07 e 01 desistiu = 06 motoristas
admitidos;
- S.M. de Saúde - Foram nomeados 06 e 00 desistiu = 06 motoristas admitidos;
- S.M. de Ass. e Des. Social - Foram nomeados 02 e 01 desistiu = 01 motorista
admitido;
- S.M. de Obras - Foram nomeados 03 e 02 desistiram = 01 motoristas
admitido;
- S.M. de Serviços Urbanos - Foram nomeados 06 e 03 desistiram e 01 em
andamento = 02 motoristas admitidos (até a presente data).

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-16T15:57:54-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834